Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленныеГлавой
администрации Вареновского сельского поселения за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Муниципальная должность, должность муниципального служащего
	Степень родства (для членов семьи)
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)

	Перечень объектов недвижимого
 имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид и марка)

	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2
	Янчевский Сергей Владимирович
	Глава администрации
	
	665 558,42
	Земельный участок (индивидуальная)
Земельный участок
(общая долевая ½)
Жилой дом (индивидуальная)
Нежилое здание
(индивидуальная)
Нежилое здание
(индивидуальная) 
Нежилое здание (общая долевая ½)

	2160,0



500,0



86,4


39,7



27,5


36,0
	Россия



Россия



Россия


Россия



Россия



Россия


	нет
	
	
	



